
各位 

 

 

多摩ロング水泳競技会 2020中止のお知らせ 

 

 

昨今の新型コロナウイルス感染症の状況に鑑みて、大会開催により以下のリスクが想定さ

れることから、多摩ロング水泳競技会 2020の中止を決定いたしました。 

 

・移動による来場者（選手、競技役員、応援者等）の感染リスク 

・来場者が仮に感染し、保菌者となった場合の拡散リスク 

・感染した場合、重症化に繋がるリスクの高い方がいらっしゃること 

・終息へ向けての出口が見えず、第二派の感染拡散リスク 

・その他 

 

今大会の出場を楽しみにされていた選手の皆様、大会運営にご協力いただける競技役員

の皆様、そして、大会開催に向けてご支援をいただいている関係各所におかれましては、大

変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

末筆になりますが、新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々、また、ご

遺族の皆様に謹んで哀悼の意を表するとともに、罹患されている方々に心よりお見舞い申し

上げます。そして 1日も早く感染が終息することを願っております。 

 

 

 

2020年 5月 12日 

多摩ロング水泳競技会実行委員会 

実行委員長 飯塚 良久 

 

 


